

## **Z-Tools ApS**

**Odensevej 44E, 5550 Langeskov**

**CVR-nr. 19 99 28 45**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 19. maj 2020

---

Henrik Riddersborg Zebis  
dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter til årsrapporten

10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Z-Tools ApS Odensevej 44E 5550 Langeskov Telefon: +45 65 95 20 65 CVR-nr.: 19 99 28 45 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Hjemsted: Kerteminde
Direktion	Henrik Riddersborg Zebis
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er værktøjsfremstilling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 23.398, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.356.488.

Årets resultat er i væsentlig grad påvirket af, at selskabet i en periode i regnskabsåret har haft et faldende aktivitetsniveau på grund af flytning til ny domicil-ejendom herunder flytning af eksisterende maskinpark

Selskabet har ligeledes haft ekstra omkostninger i forbindelse med investering i nye maskiner herunder installation af disse samt løntimer til oplæring.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus.

Det vurderes at selskabet vil blive væsentligt påvirket af udbruddet, da ordretilgangen her i forbindelse med nedlukningen af Danmark er væsentligt reduceret.

Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.564.913</b>	<b>5.585</b>
Personaleomkostninger	1	-5.199.984	-4.249
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>364.929</b>	<b>1.336</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-295.210	-293
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>69.719</b>	<b>1.043</b>
Finansielle indtægter	2	23.693	19
Finansielle omkostninger		-90.051	-101
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.361</b>	<b>961</b>
Skat af årets resultat	3	20.037	-223
<b>Årets resultat</b>		<b>23.398</b>	<b>738</b>
Overført resultat		23.398	738
		<b>23.398</b>	<b>738</b>



## Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		903.060	651
Indretning af lejede lokaler		806.903	34
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>1.709.963</b>	<b>685</b>
Deposita		372.000	450
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>372.000</b>	<b>450</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.081.963</b>	<b>1.135</b>
Råvarer og hjælpematerialer		886.300	1.087
<b>Varebeholdninger</b>		<b>886.300</b>	<b>1.087</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		978.879	1.378
Igangværende arbejder for fremmed regning		700.000	470
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	707
Selskabsskat		20.037	0
Periodeafgrænsningsposter		31.920	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.730.836</b>	<b>2.555</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.711</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.618.847</b>	<b>3.642</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.700.810</b>	<b>4.777</b>

## Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		2.156.488	2.133
<b>Egenkapital</b>		<b>2.356.488</b>	<b>2.333</b>
Andre kreditinstitutter		0	166
Anden gæld		18.081	156
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5</b>	<b>18.081</b>	<b>322</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	319.898	421
Kreditinstitutter		472.350	45
Leverandører af varer og tjenesteydelser		235.365	467
Gæld til tilknyttede virksomheder		331.301	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		380.269	426
Selskabsskat		0	223
Anden gæld		587.058	540
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.326.241</b>	<b>2.122</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.344.322</b>	<b>2.444</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.700.810</b>	<b>4.777</b>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	200.000	2.133.090	2.333.090
Årets resultat	0	23.398	23.398
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>200.000</b>	<b>2.156.488</b>	<b>2.356.488</b>

## Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.343.277	3.451
Pensioner	431.447	412
Andre omkostninger til social sikring	105.009	91
Andre personaleomkostninger	320.251	295
	<b>5.199.984</b>	<b>4.249</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	11
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	16.446	19
Andre finansielle indtægter	7.247	0
	<b>23.693</b>	<b>19</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-20.037	223
	<b>-20.037</b>	<b>223</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner kr.	Indretning af le- jede lokaler kr.
Kostpris 1. januar	2.195.136	46.419
Tilgang i årets løb	530.029	788.605
Kostpris 31. december	<u>2.725.165</u>	<u>835.024</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	1.543.024	11.992
Årets afskrivninger	279.081	16.129
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>1.822.105</u>	<u>28.121</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>903.060</u></b>	<b><u>806.903</u></b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Andre kreditinstitutter	407.302	163.236	163.236	0
Anden gæld	336.368	174.743	156.662	0
	<b><u>743.670</u></b>	<b><u>337.979</u></b>	<b><u>319.898</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	t.kr.
<b>6 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
<b>Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	30.912	0
Mellem 1 og 5 år	150.312	0
	<b>181.224</b>	<b>0</b>
	<b>181.224</b>	<b>0</b>

### 7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HZ Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt skadesløsbrev i virksomhedspant på t.kr. 2.500 med pant i good-will, varelagre, simple fordringer samt driftsmateriel og inventar. Aktivernes værdi i henhold til regnskabet andrager t.kr. 3.244.

Selskabet er medhæfter på en selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut for alt mellemværende i koncernen. Det samlede mellemværende udgør t.kr. 3.187.
